
evid. č. 

oblasti 

pasportu

název oblastni pasportu veřejné zeleně 

301 Dubina-centrum, ul. J. Zajíce 

302 Dubina-centrální park

303 Pod Studánkou - u osady Hůrka

304 Dubina-pěší zóna před lékárnou, ul. Blahoutova

305 Dubina-blok J.Zajíce, J.Janáčka,konečná č.13

306 Dubina - blok kolem MŠ ul. E.Košťála

307 Dubina-blok ul. E.Košťála

308 Dubina-blok ul. E. Košťála, za školou

309 Dubina-blok Bartoňova, L.Malé, Centr.park

310 Dubina-blok za lékárnou po konečnou č.8, ul. R. Vojtěchové

311 Dubina-rodinné domy a hřiště ul.R. Vojtěchové, Bartoňova 

312 Dubina-ul. Blahoutova, R.Vojtěchové,louka před domem čp.607-612 

313 Dubina-blok kolem MŠ Blahoutova, L.Matury, J.Zajíce centrum

314 Dubina-ul. J.Zajíce, louka před domem čp. 624-632

315 Dubina-ul. J. Zajíce, garáže

316 Dubina-ul. V. Junkové.Blahoutova, garáže

317 Dubina-ul. Blahoutova,domov důchodců

318 Dubina-ul.V. Junkové, před domem čp. 499-506 

319 ul. Na Drážce-úsek ul. Brigádníků, Ve Stezkách, Rumunská

320 Na Drážce-úsek, Ve Stezkách, Dašická

321 před ZŠ Studánka - ul. Luční

322 Studánka-zeleň mezi ul. V. Junkové, K Lesu, Blahoutova

323 ul. Pod Lipami

324 ul. Mandysova

325 Slovany-mezi ul. Pod Lipami, Mandysovou a okrajem lesa

326 u restaurace Slovan-ul. Raabova

327 Slovany-mezi ul. Mandysovou, Pod Zahradami a Dašickou

328 ul. Dašická.úsek ul. Na Drážce, Slovany

329 sidliště Dašická

330 ul. Studánka 

331 Studánka-pod rychlodráhou

332 ul. Dašická-u železničního přejezdu

333 ul. Husova- naproti věznici

334 ul. Na Drážce-uliční pás

335 ul. Studánecká, Na Okrouhlíku, Na Drážce-blok

336 ul. Na Drážce, Studánecká, Galanta

337 ul. Na Drážce, U Háje, Na Okrouhlíku, Galanta

338 pás podél cyklostezky na Hůrku 

339 osada Hůrka - garáže

340 ul. Sezemická

341 ul. Husova

342 ul. Do Nového

343 ul. Blahoutova

344 ul. Dašická

345 ul. Bezdíčkova, Na Drážce, Sezemická-blok

346 bytové domy Pod Studánkou

347 ul. Na Drážce, Dašická, Na Okrouhlíku - uliční pás 

348 park u ul. Bartoňova

349 ul. Na Okrouhlíku, Studánecká

350 ul. Sezemická, Bezdíčkova, U Háje, Na Okrouhlíku - blok

351 před objektem bývalých kasáren Hůrka

352 Na Drážce, travnaté pásy podél silnice I/36

3001 ul. Jana Zajíce - benz. Čerpadlo

3002 cyklostezka do Sezemic
část travnatého lesního pozemku podél cyklistické stezky sečená šíře pásu                          

1 m x délka 780 m

3003 Slovany - ul. Na Drážce

3004 Před hřištěm Slovan 

Výměry trávníků zařazených do Smlouvy 



3005 U restaurace Slovan 

3006 Slovany - ul. Na Drážce, u trati

3007 ul. Bartoňova

3008 Pod Studánkou

3009 ul. Husova část směrem Do Nového

3010 bytové domy Na Babce
pozemková parcela č. 409/126 v k.ú. Studánka - louka pro volné pobíhání psů

celkem 

v m2


